
Objednávka č.: S201700212 
 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název:   Ing. Aleš Řada 
IČ, DIČ:    749 341 63 
Místo podnikání/Sídlo:  Rasošky 88, 552 21 
zápis v obchodním rejstříku: x x x  
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.; č.ú.: 229030103/0800 
e-mail, tel.:   rada@ingara.cz ; 739 207 686 ; www.ingara.cz  
zastoupen:   Ing. Aleš Řada 

a 
Objednatel: 

Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   pavel.fojtik@meu-nbk.cz, 325501215 
zastoupen:   PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;  
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 
Dílo:  

 

mailto:rada@ingara.cz
http://www.ingara.cz/


 
 
Požadované doklady:  Výpis ze ŽR a Osvědčení o autorizaci. 
 
Místo plnění:  HLAHOL Nymburk, Komenského 1565, Nymburk 
 
Termín realizace: 1.7. 2017 – 31.3. 2018 
 
 
III. Cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

 
Výše: 21 300,00 Kč/měs. činnosti x 9měs = 191 700,00 Kč bez DPH 
 DPH 21%       40 257,00 Kč 
 Cena   c e l k e m  včetně DPH   231 957,00 Kč  

 
Splatnost: 30 dní od předání a převzetí oponentního díla odepsáním z účtu objednatele. 
 
 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 
 
Smluvní pokuty, záruka,  
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,50% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
V případě porušení nebo nesplnění rozsahu činnosti specifikovaném v Předmětu díla uhradí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% ze smluvní ceny za každý i započatý den 
prodlení. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky 

na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude městem Nymburk zveřejněna v registru smluv 



vedeném podle zák.č. 340/2015 Sb., případně může být městem Nymburk zveřejněna i jiným 
způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů  
 

 
 
 
 
V Rasoškách dne 9.5.2017     V Nymburce dne 12.5.2017 
 
 
Za zhotovitele:              Za objednatele:   
 
 
 
………………………………..            ………………………………..  
Ing. Aleš Řada             PhDr. Pavel Fojtík 

       starosta města 


